

وی با قدردانی از همکاری نزدیک اداره کل ورزش و جوانان استان اردبیل با هیات کشتی در چهار سال اخیر تصریح کرد: ما هر ساله آئین تجلیل از کشتی گیران موفق و قهرمانان را انجام دادیم به طوری که در حد وسع و توان مالی سعی کردیم از این قهرمانان هم در کشتی فرنگی و هم آزاد تجلیلی شایسته انجام دهیم.

رئیس هیات کشتی استان اردبیل از مرمت سالن کشتی پارس آباد و راه اندازی خانه کشتی سرعین خبر داد و بیان کرد: در روستای نوشهر و آرالو سالن کشتی در حال احداث است و ما از ساخت سالن کشتی در بیله سوار نیز در حد اعتبارات و منابع خود حمایت می کنیم و انتظار داریم فرمانداری این شهرستان در این زمینه کمک کار ما باشد.

مصاف کشتی گیران دانشجویی برای مسابقات جهانی برزیل

گوش شکسته های کشتی در سیرجان

نصیرزاده مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه پیام نور گفت: مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی دانشجویان جهان در تاریخ ۱۳ الی ۱۹ شهریور ماه در کشور برزیل برگزار خواهد شد که مقرر شد این اعزام با مدیریت دانشگاه پیام نور صورت پذیرد. وی افزود: به همین منظور مسابقات انتخابی تیم ملی دانشجویان در تاریخ ۱۰ الی ۱۱ مرداد ماه به میزبانی هیات کشتی شهرستان سیرجان در سالن کشتی مجتمع جهاد نصر سیرجان برگزار خواهد شد.

نصیرزاده تصریح کرد: کلیه دانشجویان بخش های آموزش عالی می توانند مشروط به داشتن شرط سنی فیزو (زیر ۲۵ سال) در این رقابت ها شرکت کنند و نفرات اول این مسابقات به اردوی تیم ملی اضافه خواهند شد و در صورت تایید کادر فنی تیم ملی دانشجویان به مسابقات اعزام خواهند شد.

اسماعیل پور رئیس هیات کشتی شهرستان سیرجان ضمن اعلام آمادگی کامل شهرستان سیرجان جهت برگزاری این مسابقات افزود: پذیرش کشتی گیران از ساعت ۱۴ چهارشنبه ۱۰ مرداد انجام خواهد شد و ساعت ۱۸ الی ۱۹ همان روز وزن کشتی مسابقات براساس قوانین و مقررات جدید (۱۰ وزن) با یک کیلوگرم ارفاق وزن انجام خواهد شد.

کیلوگرم: محمدجواد ابراهیمی ۹۷ کیلوگرم: مجتبی گلیچ ۹۷ کیلوگرم: علیرضا گودرزی ۱۲۵ کیلوگرم: بدالله محبی

سرمری: رسول خادم مربیان: محمد طلایی - علی اکبر دودانگه - علی اصغر بذری - حسن رحیمی ماسازور: عبدالحسین شریفی. مربی کشتی گیر مدال آور: شهرام مردانی. داور: محسن عبدالهی پزشک عمومی: امیر رستمی

مدیر فنی تیم های ملی امید و بزرگسالان: مجید ترکان. سرپرست: هادی حبیبی
لازم به ذکر است، قرعه کشی اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۴، ۸۶ و ۹۷ کیلوگرم روز پنجشنبه چهارم مرداد ماه و مسابقات آن روزهای پنجم و ششم مرداد ماه و قرعه کشی اوزان ۶۱، ۷۰، ۷۹، ۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم روز جمعه ۵ مرداد و مسابقات آن روزهای ۶ و ۷ مرداد ماه برگزار خواهد شد.

رئیس هیات کشتی استان اردبیل

اردبیل میزبان لیگ جهانی کشتی می شود

کشتی اردبیل روزگاری از قطب های کشتی فرنگی ایران به حساب آمده و قهرمانان بزرگی در تیم های ملی داشت. نامدارانی که برای کشورمان مدال و نشان به ارمغان آورده و در حال حاضر در کادرهای فنی هم نفرات شاخص از اردبیل هستند. شاید این پرسش در اذهان دوستداران کشتی مطرح شود چرا اردبیل با آن پیشینه درخشان چندسالی است که در ردیف مدعیان قرار نداشته و ندارد؟

به اعتقاد ما برای رونق بخشیدن به کشتی در استانها باید ابتدا برای جوانان جاذبه ایجاد کرد که یکی از این روشها می تواند پذیرفتن مسابقات بین المللی و یا جهانی باشد که با خبر شدیم گویا اردبیل قصد میزبانی لیگ با شگانه های جهان را دارد. سؤال این است آیا اردبیل در لیگ کشتی نماینده ای خواهد داشت که میزبانی را بر عهده گرفته یا فقط به برگزاری مسابقات در اردبیل رضایت خواهد داد.

به گفته رئیس هیات کشتی استان اردبیل قرار است مسابقات لیگ باشگاه های کشتی جهان با حضور ۱۳ الی ۱۵ تیم از کشورهای مختلف از جمله آمریکا، روسیه، ترکیه و... در رشته کشتی فرنگی در اردبیل برگزار شود که سه تیم از ایران و یک تیم نیز از استان اردبیل در این رقابت ها حضور خواهند داشت.



نتایج کامل لیگ کلاسیک

رده بندی نهایی: ۱- کافه کاله نور ۲- باغچه مینو ۳- شرکت عمران گلپهار ۴- مجتمع فرهنگی ورزشی حمید سوریان ۵- شهر مامشهد ۶- مجتمع رفاهی بیستون ۷- فروشگاه باران ۸- منتخب البرز ۹- هفتم تبریز

نتایج دیدارهای برگزار شده:

دیدار فینال: کاله نور (مازندران)، برنده ۳- باغچه مینو (کرمانشاه) ۳ (امتیاز مثبت ۱۶ به ۱۳ به سود نور)
دیدار رده بندی: عمران گلپهار (خراسان رضوی) ۶- مجتمع حمید سوریان (تهران) صفر
کسب مقام پنجم: شهر مامشهد ۵- مجتمع بیستون (کرمانشاه) یک
کسب مقام هفتم: فروشگاه باران (البرز) ۳- منتخب البرز یک

فصل نخست رقابت های لیگ کلاسیک بانوان - تهران

قهرمانی، کافه نور در لیگ کشور

وقتی یکی دو سال پیش بحث فعال شدن کشتی کلاسیک بانوان مطرح شد کمتر کسی تصور می کرد مورد توجه بانوان قرار گرفته و چراغ روشن بماند اما، با گذشت زمان شاهد استقبال پر شور دوستداران این رشته هستیم. در واقع بدون علت نبود که برگزاری لیگ در دستور کار قرار گرفت که، مسابقات فصل نخست رقابت های لیگ کلاسیک بانوان روزهای ۲۸ و ۲۹ تیرماه در محل در خانه کشتی محمد بنا مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد. در پایان تیم های کافه کاله نور، باغچه مینو و شرکت عمران گلپهار به عنوان های اول تا سوم رسیدند.